
2Aýô"
a úpvävä vod

ASlO NEW, spol. s r.o., Kšírova 552/45, CZ - 619 00 Brno-Horní Heršpice
Tet.: +420 548 428 111, gsm: +420 606 743 368, e-mail: asio@asio.cz

KUPNÍ SMLOUVA Č. OP-1187/2021

uzavřená podle § 2079 a a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.v platném a účinném znění

ČI. I. Smluvní strany
AS/O NEW, spol. S r.o.
Bankovní spojení:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
dále jen prodávajkí

Kšírova 552/45, 619 00 Brno lČ 29303125
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú: 2108725467/2700
PIrková Dana - kontak 1
Liška Radek - kontakt:

DIČ CZ29303125

Obecní úřad Písečná
Adresa sídla: Písečná 42, 739 91 Písečná, Česká republika
Zápis v ob. rejstříku:
Bankovní spojení: ,
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: ' David Čmiel - te
dále jen kupujÍcÍ

IČ DIČ

ČI. II. Předmět sm'iävý, objem, cena a termín plněni
prodávajÍcÍ se zavazuje na základě objednávky 25.5.2021 ze dne 25.5.2021 dodat a převést na kupujíáho vlastnické právo k:

Předmět zdanitelného plnění 'j "' ' ' předpokládaný Množství Cena za jednotku Cena celkem
r' '. ? ·.' '· termín plnění v CZK bez DPH Sazba DPH v CZK bez DPH

1 AS FAKU 2 EO/PB "'T< ' 25Č0"21 1 ks 21 100,00 21% 21 100,Ó0

Celoplastový lapák tuku o jmenovité velikosti NG 2 je konstruovaný jako dvouplášt'ový skelet, p[nÍcÍ funkci ztraceného bedněni.
Skelet je v meziplášti z výroby opatřený fixovanou betonářskou výztuži a je zcela připraven k vybetonování. Lapák tuku je válcový
tvořený nádrži rozměru (DxH) 1500x1190mm, plastový strop s obslužným otvorem průměru 980 výšky 150mm. Vtok a odtok je
uzpůsoben pro napojení na potrubí DN ..... . Způsob osazeni provést dle projekčních a instalačních podkladů, viz podmínky
stavebního osazeni, které jsou součástí smlouvy. Množství betonu pro betonáž mezipláště 0,81m3. Hmotnost 165kg.
Cena zahrnuje: vnitřní a vnější plášť z PP, armovací výztuž stěn a stropu dle stat. výpočtu pro zatíženI D400. Cena nezahrnuje
stavební práce a betonáž.

2. Dopravné 25.6.2021 1 ks 4 800,00 21% 4 800,00

Celková cena bez DPH 25 900,00
Celková cena s DPH 31 339,00

prodávající není vázán termínem plnění v případě nevráceni podepsané kupní smlouvy zpět do 27.5.2021.
KupujÍcÍ se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

ČI. Ill. Způsob a lhůty úhrad

Celková cena předmětu smlouvy bude uhrazena kupujickn na základě konečné faktury (daňového dokladu) s termínem splatnosti do 14 dnů od
jeho vystavení . Konečná faktura (daňový doklad) bude kupujícímu vystavena po odběru zboží a zaslána emailem na adresu objednatele.

Fakturované částky jsou kupujk.im uhrazeny připsáním na účet prodávajícIho.
ČI. lV. Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je: sběrnou službou - Písečná 262, 739 91
ČI. V. Dodací podmínky

prodávajÍcÍ sjedná přepravce, kterému předmět smlouvy předá ve svém skladu nebo výrobně. ProdávajÍcÍ zajistí naloženI předmětu smlouvy na
vozidlo a poučí řidiče o způsobu přepravy. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho momentem zahájení vykládky.
Termínem dodání je den faktického předáni předmětu smlouvy prvnímu přepravci, Dokladem o převzetí předmětu smlouvy je podepsaná
výdejka prvním přepravcem.

ČI. VI. Odpovědnost za vady

Pr(jdávajÍcÍ odpovídá za vady předmětu smlouvy, které má předmět smlouvy při přechodu nebezpečí škody na kupujIáho, byť se vada projeví
až později, to po dobu 24 měsíců od jeho zprovoznění, avšak nejdéle 27 měsíců od jeho dodání.

Záruka za jakost výrobku začíná běžet dnem převzetí zboží. jestliže ke dni uplatnění reklamace kupujIcí neuhradil celou kupní cenu, započne
prodávající s odstraněním reklamované vady bez zbytečného odkladu poté, co bude kupní cena díla připsána na jeho účet.

KupujÍcÍ je povinen prohlédnout předmět smlouvy co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu smlouvy a přesvědčit se o jeho
vlastnostech. V případech pochybností se má za to, že deset kalendářních dní od data přechodu nebezpečí je dostatečně dlouhou lhůtou
k vykonáni prch!idky předmětu smlouvy kupujícím. zjevné vady a nedodělky předmětu smlouvy je kupujÍcÍ povinen prodávajÍcÍmu vytknout bez
zbytečného odkladu poté, co je mohl zjistit při prohlídce předmětu smlouvy dle tohoto odstavce, nejpozději však ve lhůtě 20ti kalendářních dní
od data přechodu nebezpečí škody na předmětu smlouvy.

lČ: 293031 25.. DIČ: CZ293C3125, bcmkovtíi E3=k Czech Republic, as., Č.ú.: 2108725467/2700, společnost zapsánc v ORKS Bmo, C, vkžkn 72719

i
µ1""' "' P' ' ' 'F " " l.,- y's l "h "t 'p' '

"" 'l " · /X r-' ; ,' ,, g,,. '4 g . g, ' ,'
q'



äú\ýô"

a qyava vod

ASlO NEW, spot. s r.o., KŠírova 552/45, CZ - 619 00 Brno-Horní Heršpice
Tel.: +420 548 428 111, gsm: +420 606 743 368, e-mail: asio@asio.cz

ČI. VIl. Zvláštni ustanoveni

Součástí kupní smlouvy jsou i Projekční a instalační podklady a kupující potvrzuje, že se s nimi seznárnil a nemá k nim výhrad.

Průvodní dokumentaci (Návod k obsluze a údržbě, Provozní deník, Návrh provozního řádu, Prohlášeni o shodě, Protokol o zkoušce
vodotěsnosti) obdrží kupujÍcÍ od prodávajIcího - emailem - po úhradě dodaného zboží v plné výši.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou platné Všeobecné obchodní podmínky firmy ASlO NEW, spol. s r.o.

V Brně dne 25.5.2021
,?ftájZ, ' ,,, ("j

M_'Ň " ""'") F) C
i © *Q í«!'<

odpovědný zástupce prodávajkího odpovědný zástupce kupujidho *

ŤÚ

Po doplnění chybějících údajů a podepsání zašlete kopii KS obratem zpět na naši adresu.
e Sjj'

lČ. 29303125, DIČ: CZ29303125, bankovní sFx)ieni: tjniCíedit Bank Czech Republic, a.5., čAl:: 2íO8725467/27CO, společnosř zapsána v ORKS Brno, oddíl C, dsoŽka 72719


